

Handbergs Vinduespolering & Rengøring ApS
Martin Handberg, Teglværksvej 12, 7540 Haderup

CVR-nr. 36 04 25 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2018

Martin Handberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Handbergs Vinduespolering & Rengøring ApS Martin Handberg Teglværksvej 12 7540 Haderup
	CVR-nr.: 36 04 25 40 Stiftet: 10. juli 2014 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Handberg
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Jyske Bank, Nygade 22, 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i 2017 været formueforvaltning samt at udføre konsulentarbejde og hermed beslægtet virksomhed..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 245 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -56 t.kr. mod -42 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	244.745	-12.162
1 Personaleomkostninger	-304.937	-440
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.043	0
Driftsresultat	-64.235	-12.602
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.943	-40.548
Resultat før skat	-72.178	-53.150
Skat af årets resultat	15.869	11.092
Årets resultat	-56.309	-42.058
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-56.309	-42.058
Disponeret i alt	-56.309	-42.058

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.336	0
Materielle anlægsaktiver i alt	14.336	0
Anlægsaktiver i alt	14.336	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.410	0
Udskudte skatteaktiver	26.961	11.092
Andre tilgodehavender	0	1.114
Tilgodehavender i alt	61.371	12.206
Likvide beholdninger	183.033	243.568
Omsætningsaktiver i alt	244.404	255.774
Aktiver i alt	258.740	255.774

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	<u>138.886</u>	<u>195.195</u>
	Egenkapital i alt	<u>188.886</u>	<u>245.195</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	6.000
	Anden gæld	<u>59.854</u>	<u>4.579</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>69.854</u>	<u>10.579</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>69.854</u>	<u>10.579</u>
	 Passiver i alt	 <u>258.740</u>	 <u>255.774</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	229.243	0
Andre omkostninger til social sikring	2.272	0
Personaleomkostninger i øvrigt	73.422	440
	304.937	440
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.943	40.548
	7.943	40.548
	31/12 2017	31/12 2016
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	0	0
Tilgang i årets løb	18.379	0
Kostpris 31. december 2017	18.379	0
Årets afskrivninger	-4.043	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-4.043	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	14.336	0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	195.195	237.253
Årets overførte overskud eller underskud	-56.309	-42.058
	138.886	195.195

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.